錦江シッピングジャパン株式会社
JIN JIANG SHIPPING  JAPAN CO., LTD.

http: //www.jinjiangshipping.com

本店:  104-0028 東京都中央区八重洲 2-5-9 3階
3F, 2-5-9, Yaezu, Chuo-ku, Tokyo 104-0028

Tel: 03-6214-3080    Fax: 03-6214-3070

大阪支店： 541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-30 14階
14F, 2-1-30, Kyutaromachi, Chuo-ku, Osaka 541-0056

Tel: 06-6262-0797  Fax: 06-6262-0795

2011年 9月吉日

お客様各位

錦江シッピングジャパン株式会社

横浜港使用ターミナル変更(大黒埠頭へ集約)のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、上海市錦江航運有限公司は、現在横浜港では大黒 T9 公共・本牧Ｄ公共ターミナルの 2 ヶ所に寄港

しております。

この度、本牧Ｄ岸壁の耐震化工事の影響を勘案して、木曜入港/金曜入港船の使用ターミナルを本牧Ｄ公

共ターミナルより大黒 T9公共ターミナルへ集約する事となりました。

これにより、月/火曜日、木/金曜日の両船共に大黒 T9 ターミナルを使用することで、今後一層の定時運

航サービス・フレシキブルな利便性の高いターミナルサービスを提供してまいりますので、お客様には益々

のご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

記

ターミナル集約時期：

 本牧 D公共ターミナル最終船 横浜 ETA-D 2011年 9月 29日(木)-30日(金)予定船まで

 大黒 T9公共ターミナル寄港船 横浜 ETA-D 2011年 10月 03日（月）－04日（火）予定船より

※ CYの移動は輸出入とも本船単位となります。

 【 実入りコンテナ搬入先 CY 】

 名 称： 三井倉庫（株）大黒 T-9三井

 住 所： 横浜市鶴見区大黒埠頭 25番地大黒 T-9 ターミナル

    電話番号 ：045-502-9311  ファックス ：045-502-9316

 保税名称： 京浜港大黒 T-9 DHA

 保税コード(NACCS)： 2HDU2

※ CFSについては従来どおり、本牧 B-9上屋

 本牧オフドックについて

この度の大黒集約に伴い、本牧 CY をご希望される荷主様への対応として本牧オフドック CY を

設定させて頂きます。但しご利用については事前確認が必要となります。

なお CY CUT日は通常の 1日前と致します。

輸入空コンテナの返却先・輸出空コンテナのピックアップ先は引き続き本牧と大黒をご利用頂けます。

備考：輸入空コンテナ返却・輸出空コンテナのピックアップオーダー及び輸出に関するお問合せは

従来通り三井倉庫(株)錦町事務所(TEL: 045-621-0006 / FAX: 045-622-3400)にて受付致します。

                                                        以上